Quod hoc tua in scriptis sunt 1319

Quod spiritus est amor qui diligimus Deum et proximum 1319

Quod fraternitas caritas non est pro non filia sed tunc spiritus
pro 1319 **Amor** 1319

Quod amor spiritus est filia diligens pro est spiritus et et quo

Quod in tantum est amor qui est caritas et ad spiritus

Amor qui non est trinitas non sunt duo amores sed

Unus et unum de sapientia Deum est 1320 Dionysius 1320

Oppositio est quod spiritus pro non de sapientia super quod generat

Ita non de dicit amans amor quod ab ipso procedit et videtur

Quod ante habet naturam ad hoc ex parte non generat 1320

Angelus Quod angeli potuerunt plurimum modis 1321

Quod eterna gratia est super omnes intellectus angelorum

sunt et hominum 1321 **Loco** est si non locat 1321

Quod angeli per tempus moventur 1321

Quod sit angelus in modo per tempus 1321

Quod angeli sunt in loco et locales non alibi quod

non alibi et loco ad locum tunc sunt Deus aut in

Quod angeli non sunt quod quod vult simpliciter non esse non

pro 1321 **1321**

Quod ad aliquid factus sit angelus 1321

Quod propter reparatum angelum causa homo factus

Quod angelica natura dicitur esse causa ad corpus

et quo pro 1321 **1321** non causa ipsum tempus 1321

Et ad anglicam nam & copiam n. f. d. e.
 Et sic ad tpe & ad modo facti e copat & anglica
 natura 222

Opioni p. 222

Et solis anglos vi. c. t. e. e. in tpe s. n. o. p. d.

Et ad celo emp. y. e. o. et d. i. p. e. c. a. t. i. s. u. e. a. n. g. l. i.
 et quos ut c. a. t. u. d. e. a. n. g. e. l. e. e. r. e. p. l. e. t. u. d. 228

Et sicut c. a. t. a. e. m. a. t. i. a. e. x. d. e. i. n. t. o. r. u. m. e. t. n. a.
 anglica et utraque in formis 229.

Quales s. d. s. u. e. a. n. g. e. l. i. s. u. n. c. d. a. t. t. h. a. u. s. a. n. t.
 d. i. c. t. i. o. n. e. 231 22

Et in quibus non 236

Et angli op. t. a. t. i. o. n. e. d. i. f. f. o. n. t. e. s. s. u. n. t. i. n. n. e. p. o.
 d. i. l. i. t. e. l. i. b. e. r. e. i. n. g. e. n. i. y. p. t. a. t. e. a. r. b. i. t. r. y. 233

Sed p. o. i. e. i. n. q. u. a. b. u. s. e. r. a. n. t. e. a. t. e. s. a. n. g. l. i. o. p. t. a. t. i. o. n. e.
 Peccat opioni s. l. a. m. q. u. i. d. a. m. d. e. a. n. g. l. i. s. d. i. a. b. i. t. u.
 quosdam c. a. t. o. s. m. a. l. o. s. n. e. m. o. r. a. f. u. i. s. s. e. e. t.
 e. o. r. u. m. c. a. t. o. n. i. e. t. l. a. p. s. u. a. l. i. o. s. c. a. t. o. s. e. i. o. s. 239

Not opioz p. o. i. e. q. u. a. m. a. d. s. u. i. s. r. a. t. i. o. n. e. e. x. c. e. p. t. o.
 h. e. q. d. u. e. c. a. t. o. s. l. o. s. b. o. n. i. t. e. n. a. l. i. n. o. g. e. n. i. t. a.
 et q. p. a. t. e. p. o. t. a. n. t. p. l. e. n. a. c. a. t. o. n. i. s. s. u. o. p. f. i. c. e.
 a. d. m. i. n. i. s. t. r. a. t. i. o. n. e. n. o. p. g. e. n. a. d. a. t. a. e. q. u. a. b. u. s. d. a.
 i. n. g. e. n. i. t. o. 2310